- 1 -

济 宁 学 院 教 务 处
教字〔2020〕25 号

关于开展 2020~2021 学年第一学期

期末教学检查工作的通知

各系（院）部：

根据本学期教学工作安排，期末教学检查工作定于 2020 年

12 月 7 日～2020 年 12 月 25 日进行，通知如下：

一、检查内容

1.本学期教学计划的执行及完成情况；

2.期末考试工作组织情况，包括期末考务工作安排、试卷、

考风考纪宣传教育、监考、阅卷及学生成绩评定和录入情况；

3.对照学期初教研室教研活动计划，自查教研室工作开展情

况；

4.下学期教学工作安排，包括教学任务安排、教材的选用、

课表的排定等情况。

二、检查形式

各系（院、部）有组织地进行自查，学校将组织有关人员

进行抽查。

- 2 -

三、材料报送

1.济宁学院期末教学检查自查记录表；

2.济宁学院教研室教研活动记录表。

以上表格从教务处主页“常用下载”栏目下载填写，纸质材

料一式一份，交至教务处 B208，电子版发送教务处信箱

jnxyjwc@sina.com,截止时间为 2020 年 12 月 25 日。

教务处(教学质量监控中心)

2020 年 12 月 7 日